АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2024 года                                                                                    № 45
с. Пологрудово
о присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости, Администрация Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160201:60 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, деревня Тимирка, улица Центральная, дом 23;

2. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160201:74 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, деревня Тимирка, улица Центральная, дом 23А;

3. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:473  следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, переулок Лесной, дом 2, квартира 2;
4. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:341  следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, переулок Рабочий, дом 2;

5. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:370 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 1-я Новая, дом 1;

6. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:503 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 4-я Новая, дом 6, квартира 1;

7. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:502 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица 4-я Новая, дом 6, квартира 2;

8. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:338 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, дом 12;

9. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:000000:338 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, дом 27;

10. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160501:628 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Конторская, дом 6А;

11. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160605:3072 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Максима Горького, улица Производственная, дом 4;

12. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:146 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 26;

13. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:142 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 45;

14. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:144 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 47;

15. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:138 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 58;

16. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:153 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 60А;

17. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160401:154 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, поселок Пятилетка, улица Интернациональная, дом 65;

18. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3062 следующий адрес:

19. Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, переулок Малый, дом 2;

20. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:000000:837 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, переулок Школьный, дом 7;

21. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3192 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, переулок Школьный, дом 7А;

22. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3673 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, переулок Школьный, дом 9А;

23. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3107 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Береговая, дом 1;

24. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3263 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Береговая, дом 7, квартира 1;

25. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3171 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Береговая, дом 7А;

26. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3060 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Заготзерновская, дом 15;

27. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3174 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Заречная, дом 2;

28. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3425 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Заречная, дом 4;

29. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3073 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Ленина, дом 13;

30. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3044 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Мира, дом 4;

31. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3183 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Мира, 41А;

32. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:000000:841 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 10;

33. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3130 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 12;

34. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3671 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 21;

35. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3163 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 29;

36. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3116 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 31;

37. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3114 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 42;

38. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3152 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 48;

39. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3426 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 4В;

40. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3042 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 55;

41. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:160101:3219 следующий адрес:

Российская федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Пологрудовское, село Пологрудово, улица Советская, дом 6;

[image: image1.jpg]

42. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Пологрудовского

Сельского поселения                                                                       С.В.Башуков